PROCESSO Nº SEI-240001/000007/2026 - RECONHEÇO A DÍVIDA
de exercício anterior, relativa a ressarcimento do servidor público fe-
deral: "Diogo Ferreira Hermerly", competência Novembro de 2025, jun-
tamente com a gratificação natalina, no valor total de R$ 27.742,45
(vinte e sete mil setecentos e quarenta e dois reais e quarenta e cin-
co centavos), cedido à Secretaria de Estado de Defesa do consumidor
(SEDCON), sendo, portanto, a referida despesa devida ao Ministério
da Justiça e Segurança Pública/Polícia Rodoviária Federal, fundamen-
tado pelos art. 37, da Lei Federal nº 4.320, de 17/03/1964, art.

[...]

DESPACHO DO SUPERINTENDENTE
DE 12/01/2026

PROCESSO Nº SEI-240001/000012/2026 - RECONHEÇO A DÍVIDA
de exercício anterior, relativa a ressarcimento do servidor público fe-
deral: "Diogo Ferreira Hermerly", competência Dezembro de 2025, no
valor total de R$ 18.526,54 (dezoito mil quinhentos e vinte e seis
reais e cinquenta e quatro centavos), cedido à Secretaria de Estado
de Defesa do consumidor (SEDCON), sendo, portanto, a referida des-
pesa devida ao Ministério da Justiça e Segurança Pública/Polícia Ro-
doviária Federal, fundamentado pelos art. 37, da Lei Federal nº 4.320,